
EV. 6, ^ióf^O^/H^/H^

2018.332.013

NÁJEMCE
Město Beroun
Pan Jaroslav Beran
Husovo náměstí 68
2 43 BEROUN
ČESKÁ REPUBLIKA
IDO
Reference
NáM. středisko

ŘIDIČ
Jméno
Adresa
PSČ/město
Mobilní tel. čisto
E-mail
Jazyk

00233129

IWŽ

CS/GB

Kalkulace nájemného dle cenové nabídky (bez DPH)
Rofinf nájezd
Doba nájmu (měsíce)
Měsí&nívýěe nájemného
Pfédpokl. měs. náklady na PHM
Celkové předpokládané měsíční
náklady bez DPH
Poplatek za každý překročený km
Sleva za každý nevyčerpány km
NadBmitnf dny
Nevyužité dny

25000
60

6807, 00
0,00

6 807,00

2.2113
-0,4019

0.00
165, 14

SJEDNANÁ PLNĚNÍ
ve. povinného ručeni

- ve. havarijního pojiSténf; 10% /1 0000 CZK
. bez (wjiětěni sedadel

v6. pojištěni skel
- bez pojišténí právní ochrany
- v6. údržby a oprav

vč, Arval Assistance
- ve. rozhlasového poplatku
- ve. pneumatik (nmmezeně) / kategorie Standard

bez náhradního vozidla
vfi. silnični daně
vč. pre-equipment

- ve. správy poj. událostí
- ve. dálniční známky

Véechny Částky jsou vyjádřeny v CZK

VOZIDLO OBJEDNANÉ DO N^MU (ve. DPH)
Škoda OctavfaCo1. 5TS1110 Ambitton
Typ vozidla kombi
Cenfková cena 560 900,00
Celková cena vozidla 613 050,98
Orientační emise C02 11 g g/km
Typ paliva naturel 95
Barva voadte Modrá Ráče
Barva interiéru Čemý

Výbava / příslušenství
Popis Cena Nájem

(A 1)
- Arval Active Unk 0,00 A
- Dvakrát USB zdfňca vzadu 1100,00 A

(PKR)
- Metalické barvy (XXX) 15 800,00 A
. Paket Ambftton Plus (W2E) 14 999,99 A
-Ráče modrá metairza(8X8X) 0,00 A
- Rezervní kolo ocelové 1 600,00 A

(plnohodnotné), zvedák vozu,
klíc na kola, bez sady na opiaw
pneumatik (PJB)

- Tažné zařízeni s odnimatelnou 12 400,00 A
hJavicfsTSA(PKO)

-Vyhřívané trysky ostflkovače 700.00 A
Celního skla (9T1)

- Zásuvka 230 V (9Z3) 2400,00 A
- povinná výbava 1 452,00 A
- vana do zavazadlového 1699,00 A

prostoN

TERMÍN DODÁNÍ POŽADOVANÝ NÁJEMCEM

PŘEVZETÍ VOZIDLA
Místo
Registrační značka :

DODATEČNÉ INFORMACE
předobjednané

Vozidlo je pro účely ochrany majetku Pronajimatele
vybavené neaktivním tetematickým zařízením, 'které v
případě aktivace umožňuje lokalizovat vozidlo. Aktivace
zařízeni pro vyhledáni vozkila, je možná pouze po dohodě
s^ Nájemcem. V jiných případech je možné zařízení
aktivovat jen s předchozím souhlasem Nájemce, a to pro
účely, které si Pronajfmatel a Néďemce osevné sjednají.

^

'ARVALCZs.r.o. W
i Milevská 2096/5, 140 00 Praha 4 - Krt
! tel. : +420 261 108 011
IČO: 26726998 , ",., C 5. 11.
DIŮ: C226726998 ^ SKSSÍa><u>

Y 8°,l''adus-ri"&TO_usm'°UTOU. Onajlm"1'!''to . "iEiael zedne--éo, iBiaBia ifmto činíme spoleónosu ARVAL CZ s.r.o, ID: 28726998, Praha
t!^tí. 2w :?^m^ím^-jrň^ ^yw[^^is^o^'^í^p1^^
'm^LneÍ<u^ý^^Javrtm. ^srt_o^:Dďe.̂ ^wvAL"s''^
a^!^apffi^"3a';!3^^;%S%aSa^^'
^l. ??l9.... v..^^^^..... l ^"^^"'^'~7'""^'MésioB^.

" v ...^'..r..;...-. -:. '..'..'.r.............. "........... za néjemce. podpis: ................. ^(......... oďboF.hospodářské správy
Husovo nám. 68. Beroun-Čentrum

PSČ 266 43
-1.

Dne

v



Aft A
BNP PARIBAS CROUP

We care about cars.
Wecareaboutyou.

Město Beroun
Pan Jaroslav Beran
Husovo náměstí 68
26643 BEROUN
ČESKÁ REPUBLIKA
IDO: 00233129

Reference: account management
Praha, 11. 1.2019

Předmět: potvnreni objednávky, é. smlouvy 2018J32.013

Dobrý den,

př!Lmáme_tímto Yáš "ávrt1 na "zavfení nájemní smtouvy, éfslo 2018. 332. 01 3, a to dle podmínek zde
"ÍzR "Yedených. Nájemní smlouva je uzavřena okamžikem, kdy Vám bude doruéena tato akceptere,
a to s účinky _ke^ dni, ke kterému Vám bude dotéené voztílo pfedóno do nájn
ustanovení sjednaných smluvních podmínek.

Specifikace vozidla
Značka a model
Převod
Ceníková cena
Ceníková cena

částka vztahující se k dani z pňjmů FO*

COŽ emise
Typ paliva
Barva vozidla
Bává interiém
Předpokládaný termín dodání
Výbava

Škoda Octavia 1.5 TSI 110kWAmbition Combi 5d
manuální převodová 6 st.
CZK 463 553, 72 bez DPH
CZK 560 900,00 ve. DPH
CZK 4 993, 22
* 1 W z celkové iiwestice vč, DPH

119g/km
natural 95
Modrá Ráče
Černý
31. 1.2019

- Metalické barvy (XXX) CZK 13057,85 bez DPH
- Paket Ambition Plus (W2E) CZK 12396. 69
- Tažné zařízení s odnlmatelnou CZK 10 247, 93

hlavicí s TSA(PKO) - - ---...-
- Zásuvka 230 V (923). . . CZK . 1983,47. ...
- Rezervní kolo ocelové CZK 1 322.31

(plnohodnotné), zvedák vozu, klič
na kola, bez sady na opravu
pneumatik (PJB)

- Dvakrát USB zdířka vzadu (PKR) CZK 909,09
- Vyhřívané trysky ostřtkovače CZK 578,51

čelnfho skla (9T1)
- Ráče modrá metalíza (8X8X) CZK 0,00
- Vnitřní zpětné zrcátko s autem. CZK 0.00

stmíváním (4L6) ~ """" ~"

ELEMENT-ARVAL GLOBÁL ALLIANCE
ARVALCžs. r.o. " Milevská 2095/5 -UOOOPtahi4-tel:+42a26ll09111-anfat, cz-in}bRarvalťz
Komeríni banka, a.s. - Václavské níméttf7S6/42 - Prahal- uo<H) - é.ii: 3S-S42fl43D297/01(H) - IBAM: CZ9aBlfl(UMOa3SB424430297- Swilft: KOMBCZPP
Společnost ]e zapsaná v obchodním rejstříku vedenťro Méstslgym soudem v Praze, u oadflu C, vložka B9BB6. lC: Z67Z6998 - DIČ: ?226726998



Příslušenství

Doplňková výbava třetí
strany

Údaie kalkulace
Ro6nf nájezd
Sjednaná doba nájmu
Max. nájezd dle car policy
Max. možné prodlouženi
Měsíční výše nájemného
Předpokl. més. náklady na PHM
Celkové předpokládané měsíční náklady
Nevyužité dny
Nadlimitní dny
Sleva za každý nevyčerpány km
Poplatek za každý překročený km

Uvedené ceny jsou bez DPH.

- Malý kožený paket(3) pro 3ramenný CZK
multifunkčnf volant pro rádio a
telefon (PL5)

- CLIMATRONIC - dvouzónová CZK
kfinratizace s el. regulací, se
senzoremvlhkosti, kombifiltrem a
AQS, chlazená schránka u
spolujezdce (PHB)

: - vana do zavazadlového prostoru C2K
- povinná výbava CZK

:-ArvalActiveLink C2K

0, 00

0,00

1404, 13 bez DPH
1 200,00

0.00 bez DPH

km
měsíce
km
měsíce
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK

25000
60

200000
60

6 807,00
0,00

6 807, 00
165, 14

0,00
-0, 4019
2,2113

Termín dodáni
Upozorňujeme, že může nastat situace, kdy je překročena predpokládaná dodací lhůta, a tož důvodu
prodleni ve výrobě éi přepravě vozidla. Může rovněž dojít k tomu, že na straně prodejce /dealera
vozidla dojde v průběhu dodací lhůty k navýšení prodejních /ceníkových C8n, které mohou ovlivnit výši
nájemného. O veěkeiých těchto skutečnostech Vás budeme neprodleně informovat, jakož i o tom, ze
jsou již zajištěny r^istrační značky vozidla a vůz je pnpraven k převzetí.

Smluvní podmínky
Výše nájemného se může měnit za podmínek sjednaných v Rámcové smlouvě či všeobecných
cAchodnlch podmínkách ARVAL CZ např. pS změně specifikace vozidla, výše silniční daw, pojištění
nebo úrokové sazby.

Další podmínky
Další podmínky naleznete ve všeobecných obchodních podmínkách ARVAL CZ a Rámcové smlouvě
mezi Město Beroun a ARVAL CZ ze dne 3(M 0.20+8.

05. 11, 2018

lARVALCZs.r.o. R
; Milevská 2085/5, 140 OD Praha 4 - Krč
; tel. :+420 261 109011
ICO:26726SB8 ^
DIČ; CŽ2Í7268S8 ^ i .Apm2í.



%s

Pokud máte jakékoliv dotazy, neváhejte nás kontaktovat na telefonním čísle +420 261 109 011 nebo
e-maítem najakub.sobotka@arval.cz.

S pozdravem,

ARVAL CZ

Vaě ontaktn i osoba: Jakub Sobotka


